
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký 
kraj 

IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
„Vyhotovení znaleckých posudků v rozsahu činnosti Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj v období 2017 – 2018“ 

Sp. značka / č.j.: 4VZ2660/2017-508104 / SPU 164882/2017/508100/Pan 

Druh zadávacího řízení: 
ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 
31 zákona, otevřené řízení 

 
Zadavatel veřejné zakázky s názvem „Vyhotovení znaleckých posudků v rozsahu činnosti Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj v období 2017 – 2018“, obdržel prostřednictvím e-mailové pošty 
dne 4. 4. 2017 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. Předmětnou žádost shledal žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace č. 
1. 
 

Znění dotazu: Máme zájem uzavřít spolupráci jako právnická osoba. Věřím, že Vámi kladného 

požadavky pro budoucí spolupráci plně splňujeme. 
 
Odpověď 1)  

V případě zájmu o spolupráci je třeba podat nabídku na veřejnou zakázku a to v podobě a rozsahu, 
který je stanoven na profilu Zadavatele (https://zakazky.spucr.cz).  
 
Dodavatel musí být způsobilý v rozsahu požadovaném ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 
 
Zadavatel dále stanovil, že při realizaci této veřejné zakázky není Dodavatel oprávněn využít 
poddodavatele (článek 3, odst. 3.2, bod 3). 

 

Výzva k podání nabídky a ostatní přílohy výzvy k podání nabídky zůstávají beze změn. 
 
Ostatní podmínky pro podání nabídek se nemění. 
 
V Teplicích dne 5. 4. 2017 
 

 
………………………………………. 
Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 


		2017-04-05T14:58:56+0200
	Ing. Pavel Pojer
	Podpis




